ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСТЯКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«02»  апреля 2015 г.                                                                     № 203

Об итогах публичных слушаний
по обсуждению объединения сельских поселений: Демидовского сельского поселения, Неверово-Слободского сельского поселения, Нижнеландеховского сельского поселения в Пестяковское сельское поселение, прошедших на территории Нижнеландеховского сельского поселения 29 марта 2015 года.

Руководствуясь положениями  статей 4, 12,18, пункта 2 статьи 26, Устава Нижнеландеховского сельского поселения Совет Нижнеландеховского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать публичные слушания  по обсуждению объединения сельских поселений: Демидовского сельского поселения, Неверовослободского сельского поселения, Нижнеландеховского сельского поселения в Пестяковское сельское поселение, прошедших на территории Нижнеландеховского сельского поселения 29 марта 2015 года состоявшимися.
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с пунктом 7 статьи 37 Устава поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава
Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района                                  Г.П. Бендина

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСТЯКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«2» апреля 2015 г.                                                                                         № 204

О преобразовании Нижнеландеховского сельского поселения.

Руководствуясь положениями  статей 4,12,18, п.2 ст.26 Устава  Нижнеландеховского сельского поселения, а также принимая во внимание результаты публичных слушаний по обсуждению объединения сельских поселений: Демидовского сельского поселения, Неверово-Слободского сельского поселения, Нижнеландеховского сельского поселения в Пестяковское сельское поселение, прошедших на территории Нижнеландеховского сельского поселения 29 марта 2015 года  Совет Нижнеландеховского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Не преобразовывать Нижнеландеховское сельское поселение, т.е. не объединять Нижнеландеховское сельское поселение с Демидовским сельским поселением, Неверово-Слободским сельским поселением в Пестяковское сельское поселение.

2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с пунктом 7 статьи 37 Устава поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава
Нижнеландеховского  сельского поселения
Пестяковского муниципального района:			     Г.П. Бендина